
Piotrków Trybunalski, dnia 18.12.2014 r.

Nasz znak: EA.R.2311-295/2014

INFORMACJA DO
WSZYSTKICH OFERENTÓW

 Dom Pomocy  Społecznej  w  Piotrkowie  Tryb.  ul.  Żwirki  5/7  informuje,  iż  w  wyniku

przeprowadzonego przetargu nieograniczonego na:  „Dostawy mięsa,  wędlin i  drobiu dla  Domu

Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim”  do dnia 11.12.2014 r. do godz. 10:00 wpłynęły

trzy oferty:

1.PPH „KELMES” ELŻBIETA SZYMAŃSKA ANDRZEJ SZYMAŃSKI

ul. Włókiennicza 20/22, 97-200 Tomaszów Mazowiecki

NIP 773-20-87-725

Część I postępowania:

wartość netto: 106 174,00 zł

wartość brutto: 111 482,70 zł

Część II postępowania:

wartość netto: 17 670,00 zł

wartość brutto: 18 553,50 zł

2. ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO GRZEGORZ NOWAKOWSKI

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

NIP 768-100-17-76

Część I postępowania:

wartość netto: 92 872,00 zł

wartość brutto: 97 515,60 zł

Część II postępowania:

wartość netto: 18 760,00 zł

wartość brutto: 19 698,00 zł

3. HURT – DETAL „ EKO-DRÓB” ELŻBIETA MUSIAŁ

ul. Piotrkowska 66, 26-300 Opoczno

NIP 773-164-82-90

Część II postępowania :

wartość netto: 17 519,00 zł

wartość brutto: 18 394,95 zł



Komisja przetargowa stwierdziła że:

a) oferty Nr 1,2 spełniają wymagania zawarte w SIWZ – dotyczy części I postępowania jak i części

II postępowania,

b) oferta Nr 3 zostaje na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) wykluczona i jednocześnie na podstawie art.  24

ust. 4 w związku z art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucona. tj.:

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków

zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3.

c) wybrano ofertę  z najniższą ceną (cena brutto) dotyczącą I części postępowania tj.:

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno

NIP 768-100-17-76

Część I postępowania:

wartość netto: 92 872,00 zł

wartość brutto: 97 515,60 zł

d) wybrano ofertę z najniższą ceną (cena brutto) dotyczącą II części postępowania tj.:

PPH „KELMES” Elżbieta Szymańska Andrzej Szymański

ul. Włókiennicza 20/22, 97-200 Tomaszów Mazowiecki

NIP 773-20-87-725

Część II postępowania:

wartość netto:  7 670,00 zł

wartość brutto: 18 553,50 zł

Umowy z w/w firmami zostaną zawarte w dniu 29.12.2014 r. w siedzibie Zamawiającego.


